
Ano XXXIII - EstAdo do tocAntIns, quArtA-fEIrA, 02 dE junho dE 20215858DIÁRIO OFICIAL   No36

CAMPOS LINDOS

fUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

TERMO DE RETIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

o fundo Municipal de Assistência social de campos Lindos - to,  
representada pela secretária, torna público errata do Extrato da Ata de 
registro de Preço do Pregão Presencial nº 002/2021, publicado no diário 
Oficial do Estado nº 5.855, de sexta-feira, 28 de maio de 2021. Objeto: 
registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada 
para o fornecimento de pães e buffet para suprir as necessidades do 
fundo Municipal de Assistência social de campos Lindos-to, altera-se 
o seguinte texto:

onde se Lê: PrEGÃo PrEsEncIAL nº 002/2021
Leia-se: PrEGÃo PrEsEncIAL nº 003/2021

campos Lindos, 28 de maio de 2021.

Bárbara caroline tavares queiroz
secretária Municipal de Assistência social

CARIRI DO TOCANTINS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2021

orIundA do PrEGÃo PrEsEncIAL srP nº 022/2021. 
firmado em 17.05.2021, entre a PrEfEIturA MunIcIPAL dE cArIrI 
do tocAntIns e a empresa  rosIELMA soArEs GuEdEs - ME - LocA 
MIX, inscrita no cnPj sob o nº 26.855.921/0001-20, com endereço na 
rua 1, s/nº, quadra 15, Lote 11 - cariri do tocantins/to. com valor global 
de r$ 511.080,00 (quinhentos e onze mil e oitenta reais), referente aos 
itens 01, 02, 03, e 04. objeto: rEGIstro dE PrEÇos PArA futurA, 
EVEntuAL E PArcELAdA LocAÇÃo dE cAMInhÕEs E MÁquInA 
PEsAdA, PArA AtEndEr As nEcEssIdAdEs dA sEcrEtArIA 
MunIcIPAIs dE InfrAEstruturA, MEIo AMBIEntE E hABItAÇÃo 
dE cArIrI do tocAntIns, conforME tErMo dE rEfErÊncIA - 
AnEXo II. fundamento Legal: Lei nº 10.520/2002. Processo Administrativo 
nº 200/2021. Vigência da Ata de registro de Preços: 17/05/2021 a 
17/05/2022. ordenador. srº Vanderlei Antônio de carvalho junior. Prefeito 
Municipal.

CRIXÁS DO TOCANTINS

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 003/2021 - PREGÃO PRESENCIAL

A Prefeita Municipal de crixás do tocantins, no uso de suas 
atribuições Legais,

rEsoLVE:

hoMoLoGAr a Licitação na Modalidade Pregão Presencial 003/2021, 
cujo objeto é contrAtAÇÃo dE sErVIÇos ProfIssIonAIs dE 
EnGEnhArIA PArA fIscALIZAÇÃo E MonItorAMEntos dE 
oBrAs E ELABorAÇÃo dE ProjEtos E orÇAMEntos PArA 
oBrAs E sErVIÇos dE PEquEnos VuLtos E sErVIÇos dE 
consuLtorIA PArA GErEncIAMEnto MunIcIPAL dE conVÊnIos, 
nA ELABorAÇÃo dE PLAnos dE trABALhos, cAdAstrAMEnto 
dE ProPostAs, cAdAstrAMEnto dE PrEstAÇÃo dE sErVIÇos 
dE conVÊnIos junto Ao sInconV E ÓrGÃo EstAduAIs. em 
relação ao procedimento em epígrafe, tornamos público aos interessados 
o resultado a seguir: itens de 01 e 02 do certame restou vencedora 
a Empresa coELho & nEto EnGEnhArIA E ArquItEturA,  
cnPj nº 27.909.853/0001-05, perfazendo o valor total de r$ 30.105,00 
(trinta mil, cento e cinco reais).

crixás do tocantins - to, 19 de Maio de 2021.

rEGIstrE-sE. PuBLIquE-sE

AnA fLAVIA ALVEs sILVEIrA MontEIro
Prefeita Municipal

DUERÉ

AVISO DE LICITAÇÃO

o MunIcÍPIo dE duErÉ/to, torna público que fará realizar 
a publicação do seguinte Processo Licitatório, conforme segue abaixo:

PrEGÃo ELEtrÔnIco srP nº 004/2021/fMs: tipo: Menor 
Preço por Item. (rEPuBLIcAÇÃo) Aquisição de veículo para atender 
as necessidades do fundo Municipal de saúde de dueré/to. data: 
17/06/2021, às 08h00min.

PrEGÃo PrEsEncIAL srP nº 001/2021: tipo: Menor Preço 
por Item. (rEPuBLIcAÇÃo) registro de Preço para contratação de 
empresa especializada para o fornecimento continuado de refeições para 
manutenção dos programas municipais, compreendendo a Prefeitura e 
os fundos Municipais. data: 17/06/2021, às 10h00min.

PrEGÃo PrEsEncIAL srP nº 008/2021: tipo: Menor Preço 
por Item. contratação de empresa especializada em prestação de 
serviços terceirizados de mão-de - obra, para atender as demandas da 
Prefeitura Municipal e fundos Municipais de dueré-to. data: 18/06/2021, 
às 08h00min.

Editais e mais informações na cPL de dueré -to, sito à rua 
Pinheiro Barros, nº 221, centro, cEP: 77.485-000, dueré -to, ou pelo 
telefone: (63) 3358-1120.

tatyanne Barbosa de carvalho
Pregoeira Municipal

FILADÉLFIA

CNPj/MF: 00.766.709/0001-55
LEILÃO - Nº 001/2021

A Prefeitura de fILAdÉLfIA - to, torna público que levará 
a Leilão, no dia 10 de junho de 2021, às 09:00, no Pátio de Máquinas 
da Prefeitura Municipal de fILAdÉLfIA, os seguintes bens móveis: 
PuBLIcAÇÃo dE ErrAtA no dIÁrIo ofIcIAL, dE 26 dE MAIo dE 
2021, dIÁrIo nº 5853 PÁG. 45, ondE sE LÊ: Pátio de Máquinas de 
Santa Fé do Araguaia, LEIA-SE: Pátio de Máquinas de Filadélfia - TO. 
Informações: MWd Leilões: (63) 99243-6869 ou 99966-4886, site: www.
leiloesmwd.com.br.

Filadélfia - TO, 01 de junho de 2021.

dAVId sousA BEnto
Prefeito Municipal, de Filadélfia - TO

FORMOSO DO ARAGUAIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021

A comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de formoso 
do Araguaia/to, torna público que fará realizar sob a égide da Lei  
nº 10.520/2002, e suas posteriores alterações, abertura de licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico com registro de preços nº 012/2021 do 
tipo menor preço por item, registro de preços para aquisição de materiais 
hospitalares atender ao fundo Municipal de saúde de formoso do 
Araguaia - to, dia 17 (dezessete) de junho de 2021, às 08h00m (oito 
horas), através do site: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/. 
A cópia do edital e seus anexos estarão disponíveis aos interessados, das 
07h00m às 13h00m no endereço supra, ou pelo fone: (63) 3357-2893, bem 
como através do site: www.formosodoaraguaia.to.gov.br/transparencia/
Prefeitura-Pregao-Eletrônico.

formoso do Araguaia/to, 01 de junho de 2021.

Marcos santos jorge
Pregoeiro Oficial


